令和 2年 4月 30日

豊岡南中学校保護者様

豊岡市立豊岡南中学校

校長 和 田 信 吾

臨時休業期間の延長に伴う対応について

薫風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、お知らせしておりますとおり、新型コロナウィルス感染症対応による臨時休業

期間が 5月 31日(日)までと延長されました。

このことを受け、本校では下記のように取り組みますのでよろしくお願いいたします。

記

  １ 期間中、午前を基本に家庭訪問いたします。

   ・5/7(木)、14(木)、21(木)、28(木)…八条小、中筋小、神美小校区を基本

   ・5/8(金)、15(金)、22(金)、29(金)…豊岡小、新田小、三江小校区を基本

    ※課題、健康チェック等の回収や配布をいたします。（配布済の封筒に入れてくだ

さい）

    ※訪問時間の設定ができませんので、保護者につきましては在宅していただく必要

はありません。

  ２ 学校図書貸出日を次のように設定します。

    1年…5/11(月)、18(月)、25(月) 10:00～12:00

    2年…5/12(火)、19(火)、26(火) 10:00～12:00

    3年…5/13(水)、20(水)、27(水) 10:00～12:00

※3年生は水曜日に変更になります。

    ※市立図書館からの貸出が再開しております。詳しくは当図書館に連絡ください。

  ３ 別紙「家庭におけるインターネット利用環境に関する調査」についてご協力よろし

くお願いいたします。

 今後の情勢により、急きょ変更することがありますがご了承ください。その場合は、

39メール等で連絡させていただきます。